
Strana 1 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Chatová osada Stvořidla Dobrovítova Lhota u
Ledče nad Sázavou

Trpišovice 731 179 284 http://www.chatkystvoridla.cz 10.00% na ubytování. Nevztahuje se na ostatní poplatky a akce.

Malá farmaStatek na samotě Šlapanov 36 Šlapanov 731 189 949 10.00% na vstupné
Penzion Oudoleň Oudoleň 104 Oudoleň 739 274 167 http://www.penzionoudolen.c

z
50.00% na ubytování
50.00% na pobytové balíčky 



Strana 2 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Gastronomie
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Restaurace Vysočina Náměstí T. G.
Masaryka 202

Chotěboř 569 641 410 http://www.hotelvysocina.cz 10.00% na nabídku restaurace - na jídlo



Strana 3 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Hudba
Název Ulice Město Telefon Web slevy

FESTJAZZ Horní ulice 3188 -
Skaut klub 

Havlíčkův
Brod

606 926 449 http://www.festjazz.cz 20.00% na vstupenky FESTJAZZ KLASIK



Strana 4 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Móda
Název Ulice Město Telefon Web slevy

EGO - šperky, hodinky Horní ulice 17 Havlíčkův
Brod

725 936 878 http://www.hodinkyego.cz 5.00% na zlato, značkové šperky a hodinky, slevy se nesčítají
15.00% na ocelové a stříbrné neznačkové šperky, slevy se nesčítají

EGO - šperky, hodinky Smetanovo náměstí
261

Havlíčkův
Brod

725 936 877 http://www.hodinkyego.cz 5.00% na zlato, značkové šperky a hodinky, slevy se nesčítají
15.00% na ocelové a stříbrné neznačkové šperky, slevy se nesčítají

EGO fashion - spodní prádlo a
doplňky

Smetanovo náměstí
261

Havlíčkův
Brod

725 936 877 http://www.egohb.cz 8.00% na spodní prádlo, sleva platí při platbě v hotovosti, slevy se
nesčítají

Obuv Svoboda Havlíčkovo nám.
158

Havlíčkův
Brod

732 203 480 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají

Obuv Svoboda Dolní 3088 Havlíčkův
Brod

603 236 008 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají

Prodejna obuvi Smetanovo náměstí
3518

Havlíčkův
Brod

569 422 136 http://www.vilem.cz 10.00% na nabídku při minimální útratě 1 000,- Kč



Strana 5 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Motorismus
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Elektrokola a skúrty Dolní 227 Havlíčkův
Brod

737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol



Strana 6 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Galerie výtvarného umění v
Havlíčkově Brodě

Havlíčkovo nám. 18 Havlíčkův
Brod

569 427 035,
604 107 936

http://www.galeriehb.cz 50.00% na vstupné ÚT - PÁ
100.00% na vstupné SO - NE

Hasičské muzeum Husova 300 Přibyslav 569 484 050 http://www.chh.cz 100.00% k jedné zakoupení vstupence druhá zdarma
Městské muzeum Chotěboř Riegrova 1 Chotěboř 569 623 293,

603 196 346 -
průvodkyně

http://www.cekus.eu 20.00% na prohlídku muzea a další doprovodné akce konané v objektu
zámku



Strana 7 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

ABIVIA  s.r.o. - specialista na
oddlužení Ladislav Šícha

Žižkova 280 Havlíčkův
Brod

777 202 555 http://www.abivia.cz 20.00% z ceny služeb "Servis případu v oddlužení" (zahrnuje přidělení
osobního specialisty klientského centra, přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní řešení případných komplikací,
garance správnosti postupu)

ABIVIA  s.r.o. - specialista na
oddlužení Magdaléna
Malíková

Žižkova 280 Havlíčkův
Brod

724 344 597 http://www.abivia.cz 20.00% z ceny služeb "Servis případu v oddlužení" (zahrnuje přidělení
osobního specialisty klientského centra, přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní řešení případných komplikací,
garance správnosti postupu)

Elektrokola a skútry Dolní 227 Havlíčkův
Brod

737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol

Kino Chotěboř Tyršova 256 Chotěboř 569 624 104,
733 223 912

http://www.cekus.eu 20.00% na kulturní akce pořádané v budově, sleva se nevztahuje na
filmová představení a přímé satelitní přenosy

Kulturní dům Přibyslav Husova 555 Přibyslav 739447360 http://www.kzmpribyslav.cz 15.00% 
Prodejna hraček Smetanovo náměstí

3516
Havlíčkův
Brod

569 422 375 http://www.vilem.cz 10.00% na nabídku při minimální útratě 1 000,- Kč

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Beckovského 2045,
vchod
Svatovojtěšská

Havlíčkův
Brod

734 152 337 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v našich podnikových prodejnách v ČR a v
e-shopu



Strana 8 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Manikúra - modeláž nehtů Šlapanov 229 Šlapanov 605 040 322 10.00% na manikúru, modeláž nehtů, masáž rukou, japonská manikúra -
P-Shine, lakování a zdobení nehtů

SiluetaHB s.r.o. Dolní 1 Havlíčkův
Brod

777 965 077 http://www.siluetahb.cz 5.00% na 10 a 20 vstupů

SiluetaHB s.r.o. Krále Jana 478 Chotěboř 606 594 937 http://www.siluetahb.cz 5.00% na 10 a 20 vstupů



Strana 9 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Potraviny
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Pekařská a cukrářská
prodejna

Havlíčkovo náměstí
55

Havlíčkův
Brod

569 333 603 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Smetanovo náměstí
3516

Havlíčkův
Brod

569 421 120 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Nádražní ulice 112 Havlíčkův
Brod

732 527 350 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Strojírenská ulice
3801

Havlíčkův
Brod

731 255 927 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč



Strana 10 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Aréna Chotěboř Svojsíkova 333 Chotěboř 569 624 858,
733 706 452

http://www.cekus.eu 20.00% na bruslení pro veřejnost, kulturní a společenské akce konané v
hale

Obuv - Sport Dolní 4060/154 Havlíčkův
Brod

722 331 053 http://www.sport.holas.cz 5.00% na sportovní potřeby a speciální obuv
100.00% na analýzu nohou

www.sport.holas.cz Dolní 4060/154 Havlíčkův
Brod

722 331 053 http://www.sport.holas.cz 5.00% na sportovní potřeby a speciální obuv
100.00% na analýzu nohou



Strana 11 z 11 Aktualizováno dne: 04.05.2024

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

MAMED s.r.o., Lékárna U
Zlatého hada

Husovo nám. 56 Ledeč nad
Sázavou

569 720 890 5.00% na volný prodej

Oční optika, kontaktolog a
optometrista, s.r.o.

Horní 16 Havlíčkův
Brod

569 429 685 10.00% na celou zakázku

Oční studio Optix Dolní 227 Havlíčkův
Brod

569 443 119 http://www.optix.cz 10.00% na brýlovou obrubu při zakoupení celých brýlí

Sychra optik, optometrista Nádražní 614 Havlíčkův
Brod

569 422 106 10.00% na optickou zakázku

Sychra optik, optometrista Riegrova 344 Chotěboř 569 422 106 10.00% na optickou zakázku
Vysočinské nemocnice - 
Nemocnice Ledeč - Háj

Háj 675 Ledeč nad
Sázavou

569 492 111 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj

Vysočinské nemocnice -
Nemocnice Ledeč-Háj

Háj 675 Ledeč nad
Sázavou

569 492 111 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj


